

obejmuje w szczególności:

**1) firmę, siedzibę i adres albo miejsce zamieszkania i adres, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji;**

KORONA SA ul. Ściegiennego 8, 25-033 Kielce.

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000163712. REGON 292820120, NIP 9591579998.

Celem spółki jest promocja sportu oraz prowadzenie działalności na rzecz jego rozwoju w szczególności po przez uczestnictwo w profesjonalnych zawodach sportowych.

Przedmiot działalności spółki wg klasyfikacji PKD:

- działalność obiektów sportowych,
- działalność klubów sportowych,
- działalność obiektów służących poprawie kondycji fizycznej,
- pozostała działalność związana ze sportem,
- pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna.

**2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony.**

Czas trwania spółki jest nieograniczony

**3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem.**

Korona S.A. prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.07.2017 i kończący się 30.06.2018

**4) wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnątrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.**

W bieżącym roku obrotowym (okresie sprawozdawczym) w skład jednostki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego, jednostka nie była więc zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

**5) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Większościowy akcjonariusz Korona S.A. firma Burdenski Invest GmbH, nabywając większościowy pakiet akcji spółki przedstawił zarządowi spółki plan dalszego funkcjonowania i rozwoju naszego klubu, który traktował pierwsze trzy sezony rozgrywkowe jako okres, w którym dokapitalizowanie spółki będzie konieczne. Dokapitalizowanie jest konieczne na tym etapie funkcjonowania spółki, aby sukcesywnie podnosić wyniki sportowe, które mają zapewnić I drużynie Korona S.A. awans do grupy mistrzowskiej, w każdym sezonie rozgrywek Ekstraklasy.

W sezonie 2017/2018 cel sportowy został osiągnięty.

Pomimo planowanej straty finansowej w kolejnym sezonie rozgrywkowym, Komisja ds. Licencji Klubowych Polskiego Związku Piłki Nożnej zaakceptowała prognozy

budżetowe na sezon rozgrywkowy 2018/2019 i przyznała w dniu 15 maja 2018 r. naszemu klubowi licencję na udział w rozgrywkach Ekstraklasy w sezonie 2018/2019.

Zarząd spółki uzyskał pisemne zapewnienie prezesa spółki Burdenski Invest GmbH – większościowego akcjonariusza spółki o wsparciu finansowym, które zabezpieczy płynność finansową spółki.

Z uwagi na ujemne kapitały własne spółki oraz utrzymujący się wysoki poziom zobowiązań, Zarząd spółki przedłożył za pośrednictwem Rady Nadzorczej Korona S.A. wniosek do Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy spółki o rozpatrzenie możliwości podniesienia kapitału własnego spółki.

W przekonaniu Zarządu Korona S.A. powyższa ocena działalności spółki i perspektywy na kolejny sezon rozgrywek Ekstraklasy daje podstawy Zgromadzeniu Akcjonariuszy do podjęcia uchwały o kontynuacji działalności spółki.

- 6) *w przypadku sprawozdania finansowego sporządzanego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów).*

Nie dotyczy.

- 7) *Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.*

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami art. 45 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym

Do sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych jednostka zastosowała metodę pośrednią

W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

**Wynik finansowy** jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

**Wartości niematerialne i prawne** wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W bieżącym roku obrotowym zasady amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przedstawiały się następująco:

- Transfery zawodników amortyzowane są według metody liniowej w okresie trwania kontraktu z zawodnikiem.

**Środki trwale** są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Dla celów rachunkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ekonomicznej użyteczności.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 3,5 tysiąca złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Zastosowane stawki i metody amortyzacji są następujące:

**Środki trwałe w budowie** wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

**Inwestycje długoterminowe i długoterminowe** wycenia się według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej.

**Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe zaliczane do instrumentów finansowych** wycenia się zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych Dz. U. z 2001 r. Nr 149, poz. 1674.

**Należności** wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

**Środki pieniężne w walucie obcej** wycenia się po kursie, po którym nastąpił zakup, jednak w wysokości nie wyższej od średniego kursu ustalonego na dzień wyceny danej waluty przez NBP.

**Środki pieniężne w walucie polskiej** wykazuje się w wartości nominalnej.

**Kapitały (fundusze) własne** ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

**Kapitał zakładowy** wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

**Rezerwy na zobowiązania** wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

**Zobowiązania**, szczególnie wobec budżetu zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty

**Fundusze specjalne** zostały wycenione w wartości nominalnej.

GLÓWNY KSIĘGOWY

*Elżbieta Wanat*  
Elżbieta Wanat

Podpisy wszystkich członków  
Zarządu

data, dn. 29.08.2018

PREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.  
*Krzysztof Zając*

WICEPREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.  
*Marek Pałrocki*

**KORONA**

Spółka Akcyjna

25-033 Kielce, ul. Ściegiennego 8

NIP 959-15-79-998, REG. 292820120

tel. 041 340-34 03, fax 041 340-34-15

**BILANS na dzień 30.06.2018 r.**

Wyszczególnienie	Stan w złotych na koniec roku	
	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2017 - 30.06.2018
1	2	3
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>2 003 409,67</b>	<b>1 042 587,49</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>81 241,48</b>	<b>32 544,60</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	81 241,48	32 544,60
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>254 125,84</b>	<b>199 765,89</b>
1. Środki	254 125,84	199 765,89
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	68 879,45	49 219,58
c) urządzenia techniczne i maszyny	132 319,54	102 106,18
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	52 926,85	48 440,13
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>58 000,00</b>	<b>58 000,00</b>
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	58 000,00	58 000,00
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	58 000,00	58 000,00
- udziały lub akcje	58 000,00	58 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>1 610 042,35</b>	<b>752 277,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	552 770,00	681 720,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 057 272,35	70 557,00

<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>2 225 015,33</b>	<b>1 207 208,89</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>498 111,44</b>	<b>310 454,55</b>
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	68 504,62	90 133,78
4. Towary	429 606,82	220 320,77
5. Zaliczki na dostawy i usługi	245 282,01	477 469,28
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>		
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	245 282,01	477 469,28
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	179 522,98	319 452,83
- do 12 miesięcy	179 522,98	319 452,83
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	-	138 752,07
c) inne	65 759,03	19 264,38
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
	<b>1 306 288,34</b>	<b>235 151,60</b>
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 306 288,34</b>	<b>235 151,60</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 306 288,34	235 151,60
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 306 288,34	235 151,60
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>175 333,54</b>	<b>184 133,46</b>
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>4 228 425,00</b>	<b>2 249 796,38</b>

**PASYWA**

	1	2	3
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>- 3 311 021,73</b>	<b>- 9 869 325,27</b>	
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	67 900 000,00	67 900 000,00	
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	-	-	
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartość emisyjna) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-	
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-	
- z tytułu aktualizacji godziwej	-	-	
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-	
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-	
- na udziały (akcje) własne	-	-	
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 69 679 287,73	- 72 094 279,08	
VI. Zysk (strata) netto	- 1 531 734,00	- 5 675 046,19	
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>7 539 446,73</b>	<b>12 119 121,65</b>	
I. Rezerwy na zobowiązania	<b>212 841,24</b>	<b>159 258,18</b>	
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 404,00	6 165,00	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	
- długoterminowa	-	-	
- krótkoterminowa	-	-	
3. Pozostałe rezerwy	197 437,24	153 093,18	
- długoterminowa	-	-	
- krótkoterminowa	197 437,24	153 093,18	
II. Zobowiązania długoterminowe	2 663 342,35	683 846,35	
1. Wobec jednostek powiązanych	1 606 070,00	-	
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	
3. Wobec pozostałych jednostek	1 057 272,35	683 846,35	
a) kredyty i pożyczki	-	-	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	
c) inne zobowiązania finansowe	-	-	
d) zobowiązania wekslowe	-	-	
e) inne	1 057 272,35	683 846,35	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	<b>4 379 172,07</b>	<b>11 142 741,88</b>	
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	-	5 722 452,64	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	
- do 12 miesięcy	-	-	
- powyżej 12 miesięcy	-	-	
b) inne	-	5 722 452,64	
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	
- do 12 miesięcy	-	-	
- powyżej 12 miesięcy	-	-	
b) inne	-	-	
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 353 360,48	5 387 908,53	
a) kredyty i pożyczki	158 536,11	-	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	
c) inne zobowiązania finansowe	-	-	
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 194 196,66	1 777 665,72	
- do 12 miesięcy	1 194 196,66	1 777 665,72	
- powyżej 12 miesięcy	-	-	
e) zaliczki na otrzymane na dostawy i usługi	-	-	
f) zobowiązania wekslowe	-	-	
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	1 680 323,70	1 804 582,97	
h) z tytułu wynagrodzeń	1 307 266,76	1 619 791,50	
i) inne	13 037,25	185 868,34	
3. Fundusze specjalne	25 811,59	32 380,71	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	284 091,07	133 275,24	
1. Ujemna wartość firmy	-	-	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	284 091,07	133 275,24	
- długoterminowe	-	-	
- krótkoterminowe	284 091,07	133 275,24	
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>4 228 425,00</b>	<b>2 249 796,38</b>	

sumy kontrolne (A-P)

Nazwisko osoby

Nazwiska członków Zarządu

sporządzającej tabelę  
podpis, data 29.08.2018

podpisy, data 29.08.2018

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
*Elżbieta Wanat*

**PREZES ZARZĄDU**  
**KORONA S.A.**  
*Krzysztof Zajac*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
**KORONA S.A.**  
*Marek Paprocki*

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres od 01.07.2017 - 30.06.2018

Wyszczególnienie	Stan w złotych na koniec okresu	
	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2017 - 30.06.2018
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>17 808 036,23</b>	<b>17 931 722,52</b>
w tym: od jednostek powiązanych	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 606 569,25	17 603 883,95
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,	- 8 172,05	8 799,92
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	209 639,03	319 038,65
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>19 666 782,20</b>	<b>23 705 218,14</b>
I. Amortyzacja	171 982,44	209 960,91
II. Zużycie materiałów i energii	839 097,60	1 168 504,72
III. Usługi obce w tym:	4 531 387,12	6 165 752,28
IV. Podatki i opłaty, w tym:	411 536,58	372 032,52
- podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	11 503 884,49	13 001 747,57
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 768 135,21	2 180 617,37
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	302 035,35	392 503,46
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	138 723,41	214 099,31
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 1 858 745,97</b>	<b>- 5 773 495,62</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 013 139,76</b>	<b>755 162,79</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	435 862,14	402 682,92
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 619,81	13 218,79
IV. Inne przychody operacyjne	565 657,81	339 261,08
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>325 816,21</b>	<b>261 069,62</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	16 313,51	1 024,18
III. Inne koszty operacyjne	309 502,70	260 045,44
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 1 171 422,42</b>	<b>- 5 279 402,45</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>8 140,59</b>	<b>26 728,46</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a) od jednostek powiązanych w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	8 140,59	3 334,46
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V. Inne	-	23 394,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>225 979,17</b>	<b>560 561,20</b>
I. Odsetki, w tym:	127 501,12	470 435,98
- dla jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV. Inne	98 478,05	90 125,22
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>- 1 389 261,00</b>	<b>- 5 813 235,19</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>142 473,00</b>	<b>- 138 189,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>- 1 531 734,00</b>	<b>- 5 675 046,19</b>
<b>M. Suma przychodów i zysków</b>	<b>18 829 316,58</b>	<b>18 713 613,77</b>
<b>N. Suma kosztów i strat</b>	<b>20 218 577,58</b>	<b>24 526 848,96</b>

Nazwisko osoby  
sporządzającej tabelę

podpis, data 29.08.2018

**GLÓWNY KSIĘGOWY**

*Elżbieta Wanat*  
**Elżbieta Wanat**

Podpisy wszystkich członków  
Zarządu

podpisy, data 29.08.2018

**PREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.**

*Krzysztof Zając*  
**Krzysztof Zając**

**WICEPREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.**

*Marek Pałrocki*  
**Marek Pałrocki**

## ZESTAWIENIE ZMIAN

**KORONA**

Spółka Akcyjna

25-033 Kielce, ul. Ściegiennego 8  
NIP 959-15-79-998, REG. 292820120  
tel. 041 340-34 03, fax 041 340-34-15

### W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM ZA OKRES 01.07.2017 - 30.06.2018

jednostka obliczeniowa: PLN

Wyszczególnienie		Zmiany w składnikach funduszu w roku	
		01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2017- 30.06.2018
1		2	3
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	- 4 779 287,73	- 3 311 021,73
	- zmiany przyjętych zasad rachunkowości	-	-
	- korekty błędów	-	883 257,35
<b>Ia.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	- 4 779 287,73	- 4 194 279,08
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	64 900 000,00	67 900 000,00
<b>1.1.</b>	<b>Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>	3 000 000,00	-
	a) zwiększenie (z tytułu)	3 000 000,00	-
	wydanie udziałów - akcje	3 000 000,00	-
	fundusz rezerwowy	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-umorzenia udziałów (akcji)	-	-
	-	-	-
<b>1.2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	67 900 000,00	67 900 000,00
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	-	-
<b>2.1.</b>	<b>Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>	-	-
	a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
	-emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-
	- podziału zysku (ustawowo)	-	-
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	- pokrycia straty	-	-
	- przekazanie na kapitał podstawowy - zarejestrowane	-	-
<b>2.2.</b>	<b>Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	-	-
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początku okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	-	-
<b>3.1.</b>	<b>Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny</b>	-	-
	a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
	-	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	- zbycia środków trwałych	-	-
	-	-	-
<b>3.2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	-	-
<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	-	-
<b>4.1.</b>	<b>Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych</b>	-	-
	a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
	-	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	pokrycie straty	-	-
	-	-	-
<b>4.2.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	-	-
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-	-
<b>5.1.</b>	<b>Zysk z lat ubiegłych na początku okresu</b>	-	-
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
	- korekty błędów	-	-
<b>5.2.</b>	<b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	-	-
	a) zwiększenie (z tytułu)	-	-



	- podział zysku z lat ubiegłych	-	-
	-	-	-
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-	-	-
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 64 484 584,30	- 69 679 287,73
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów	-	- 883 257,35
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 64 484 584,30	- 70 562 545,08
	a) zwiększenie (z tytułu)	- 5 194 703,43	- 1 531 734,00
	- przeniesienia strat z lat ubiegłych do pokrycia	- 5 194 703,43	- 1 531 734,00
	- korekta		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-	-	-
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 69 679 287,73	- 72 094 279,08
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 69 679 287,73	- 72 094 279,08
8.	<b>Wynik netto</b>	- 1 531 734,00	- 5 675 046,19
	a) zysk netto	-	-
	b) strata netto	1 531 734,00	5 675 046,19
	c) odpisy z zysku	-	-
n.	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	- 3 311 021,73	- 9 869 325,27
m.	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	-	-

Nazwisko osoby sporządzającej tabelę

podpis, data 29.08.2018 r

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
*Elbieta Wanat*  
**Elbieta Wanat**

Podpisy wszystkich członków  
Zarządu

podpisy, data 29.08.2018 r.

**PREZES ZARZĄDU**  
**KORONA S.A.**  
*Krzysztof Zajac*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
**KORONA S.A.**  
*Marek Paprocki*

# RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH METODA POSREDNIA

**ORONA**  
Spółka Akcyjna  
133 Kielce, ul. Ściegiannego 8  
15-79-998 REG. 292820120

ZA OKRES 01.07.2017 - 30.06.2018

Wyszczególnienie		Kwota w zł za rok:	
		01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2017 - 30.06.2018
1		2	3
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
I.	Zysk ( strata) netto	- 1 531 734,00	- 5 675 046,19
II.	Korekty razem	- 978 501,62	1 220 068,52
	1. Amortyzacja	171 982,44	209 960,91
	2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
	3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	119 360,53	467 101,52
	4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
	5. Zmiana stanu rezerw	- 335 408,94	- 53 583,06
	6. Zmiana stanu zapasów	- 248 468,21	187 656,89
	7. Zmiana stanu należności	210 238,43	- 232 187,27
	8. Zmiana stanu zobowiązań krót., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 257 923,64	826 227,28
	9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 637 940,23	698 149,60
	10. Inne korekty	- 342,00	- 883 257,35
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +II)	- 2 510 235,62	- 4 454 977,67
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
I.	Wpływy	-	-
	1. Zbycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trw.	-	-
	2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niemater. i prawne	-	-
	3. Z aktywów finansowych	-	-
	a) w jednostkach powiązanych	-	-
	b) w pozostałych jednostkach	-	-
	- zbycie aktywów finansowych	-	-
	- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
	- odsetki	-	-
	- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
	4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II.	Wydatki	214 087,09	106 904,08
	1. Nabycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trw.	214 087,09	106 904,08
	2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niemater. i prawne	-	-
	3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
	a) w jednostkach powiązanych	-	-
	b) w pozostałych jednostkach	-	-
	- nabycie aktywów finansowych	-	-
	- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
	4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 214 087,09	- 106 904,08
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
I.	Wpływy	4 614 210,59	4 120 897,57

	1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	3 000 000,00	-
	2. Kredyty i pożyczki	1 606 070,00	4 094 169,11
	3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
	4. Inne wpływy finansowe	8 140,59	26 728,46
II.	Wydatki	659 765,85	630 152,56
	1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
	2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
	4. Spłaty kredytów i pożyczek	532 264,73	159 716,58
	5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
	6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
	7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
	8. Odsetki	127 501,12	470 435,98
	9. Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 954 444,74	3 490 745,01
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)</b>	<b>1 230 122,03</b>	<b>- 1 071 136,74</b>
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 230 122,03	- 1 071 136,74
	zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych	-	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	76 166,31	1 306 288,34
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym:	1 306 288,34	235 151,60
	o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Nazwisko osoby  
sporządzającą tabelę

Podpisy wszystkich członków  
Zarządu

podpis, data 29.08.2018

podpisy, data 29.08.2018

**GLÓWNY KSIĘGOWY**

*Elżbieta Wanat*  
**Elżbieta Wanat**

**PREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.**

*Krzysztof Zojac*  
**Krzysztof Zojac**

**WICEPREZES ZARZĄDU  
KORONA S.A.**

*Marek Pałrocki*  
**Marek Pałrocki**

1. Informacje i objaśnienia do bilansu za okres 01.07.2017 - 30.06.2018

1) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia;

1.1.1. Wartości niematerialne i prawne: stan na początek okresu, zmiany, stan końcowy, umorzenie

1. Według wartości początkowej	30.06.2017	Zwiększenia	Zmniejszenia	Przem.wewn.	B.Z.30.06.2018
Wyszczególnienie	2	3	4	5	6
<b>1</b>					
<b>RAZEM WNP</b>	363 518,17	16 750,00	10 000,00	-	370 268,17
1. Koszty org. pon. przy założeniu s.a.	-	-	-	-	-
2. Koszty prac rozwojowych	-	-	-	-	-
3. Wartość firmy	-	-	-	-	-
4. Inne wartości niematerialne i prawne	363 518,17	16 750,00	10 000,00	-	370 268,17
5. Zaliczki na poczet wart. niem. i praw.	-	-	-	-	-

2. Umorzenie wniip	30.06.2017	Zwiększenia	Zmniejszenia	Przem.wewn.	B.Z.30.06.2018
Wyszczególnienie	2	3	4	5	6
<b>1</b>					
<b>RAZEM WNP</b>	282 276,69	65 446,88	10 000,00	-	337 723,57
1. Koszty org. pon. przy założeniu s.a.	-	-	-	-	-
2. Koszty prac rozwojowych	-	-	-	-	-
3. Wartość firmy	-	-	-	-	-
4. Inne wartości niematerialne i prawne	282 276,69	65 446,88	10 000,00	-	337 723,57
5. Zaliczki na poczet wart. niem. i praw.	-	-	-	-	-

1.1.2. Środki trwałe w podziale na grupy: stan na początek okresu, zmiany, stan końcowy, umorzenie

ZESTAWIENIE PORÓWNAWCZE ŚRODKÓW TRWAŁYCH					
1. Według wartości początkowej	30.06.2017	Zwiększenia	Zmniejszenia	Przem.wewn.	B.Z.30.06.2018
Wyszczególnienie	2	3	4	5	6
<b>1</b>					
<b>RAZEM ŚRODKI TRWAŁE</b>	2 230 064,16	90 154,08	47 384,35	-	2 272 833,89
1. Grunty własne	-	-	-	-	-
2. Budynki i budowle	372 217,34	-	-	-	372 217,34
3. Urządzenia techniczne i masz.	1 220 301,17	52 259,72	47 384,35	-	1 225 176,54
4. Środki transportu	-	-	-	-	-
5. Pozostałe środki trwałe	637 545,65	37 894,36	-	-	675 440,01

2. Umożnienie środków trwałych					
Wyszczególnienie	30.06.2017	Zwiększenia	Zmniejszenia	Pozem.wewn.	B.Z.30.06.2018
1	2	3	4	5	6
<b>RAZEM ŚRODKI TRWAŁE - UMORZENIE</b>	1 975 938,32	144 514,03	- 47 384,35	-	2 073 068,00
1. Grunty własne	-	-	-	-	-
2. Budynki i budowle	303 337,89	19 659,87	-	-	322 997,76
3. Urządzenia techniczne i masz.	1 087 991,63	82 473,08	- 47 384,35	-	1 123 070,36
4. Środki transportu	-	-	-	-	-
5. Pozostałe środki trwałe	584 618,80	42 381,08	-	-	626 999,88

1.2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych

	Zwiększające	Zmniejszające
Wyszczególnienie		
II. Rzeczowe aktywa trwałe,	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe,	-	-
Rzecz	-	-

1.3. Kwota zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy

Wyszczególnienie	Wartość początkowa	Dotychczasowe umorzenie	Ustalony okres odpisywania	Uwagi
1	2	3	4	5
	-	-	-	
	-	-	-	

1.4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Grunt (nr działki, nazwa)	Wyszczególnienie	Stan		Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (3 + 4 - 5)
		na początek roku obrotowego	3	zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6	
Powierzchnia (m2)	-	-	-	-	-	-
Wartość (zł)	-	-	-	-	-	-

1.5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu - były to środki trwałe (aparatura medyczna) grupy 8, co przedstawia tabela:

I.p	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu		Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec okresu	
		zwiększenia	zmniejszenia	zwiększenia	zmniejszenia		
1	Grunty własne	-	-	-	-	-	-
2	Budynki i obiekty inżynierijne	-	-	-	-	-	-
3	Urządzenia techniczne i maszyny	-	-	-	-	-	-
4	Środki transportu	-	-	-	-	-	-
5	Pozostałe środki trwałe	-	-	-	-	-	-
6	Razem						

1.6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw

Wyszczególnienie	ilość	wartość	Papier wartościowe lub prawa				Razem
			akcje	zamienne dłużne papiery wartościowe	warranty	opcje	
1			2	3	4	5	6
Stan na początek roku obrotowego			58 000,00	-	-	-	-
Zwiększenia			-	-	-	-	-
Zmniejszenia			-	-	-	-	-
Stan na koniec roku obrotowego			58 000,00	-	-	-	-
Uwagi							

1.7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:

I.p	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu		Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec okresu	
		zwiększenia	zmniejszenia	zwiększenia	zmniejszenia		
1	Od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości	-	-	-	-	-	-
2	Od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości	-	-	-	-	-	-
3	Kwestionowane przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega	-	-	-	-	-	-
4	Stanowiące równowartość kwot podwyższających roszczenie	-	-	-	-	-	-
5	Przeterminowane lub nieprzeterminowane o znacznym stopniu prawdopodobieństwa niesięgłości	80 031,01		1 024,18	13 218,79	67 836,40	
6	Pozostałe						
7	Razem	80 031,01		1 024,18	13 218,79	67 836,40	

1.8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Nazwisko (nazwa) udziałowca	Liczba posiadanych przez udziałowca udziałów	Wartość nominalna posiadanych przez udziałowca udziałów	Udział procentowy udziałów w kapitale zakładowym spółki w %
1	2	3	4
Burdenski Invest GmbH	4 888 800,00	10	72,00
Urząd Miasta Kielce	1 901 200,00	10	28,00
Razem	6 790 000,00	10	100,00

1.9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

1	zapasowy	rezerwowy	Razem	
			(2 + 3)	4
1	2	3	4	
1. Stan na początek roku obrotowego	-	-	-	
2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	-	-	-	
- agio	-	-	-	
- podział zysku	-	-	-	
- dopłaty	-	-	-	
- inne	-	-	-	
3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	-	-	-	
- pokrycie straty	-	-	-	
- zwrot dopłat	-	-	-	
- dywidendy	-	-	-	
- inne	-	-	-	
4. Stan na koniec roku obrotowego	-	-	-	

1.10. Propozycje co do sposobu podziału wyniku finansowego lub pokrycia straty za rok obrotowy:

Wyszczególnienie		Kwota
1		2
1. Nierozliczony wynik z lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędów lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	-	72 094 279,08
2. Strata netto za rok obrotowy	-	5 675 046,19
3. Razem strata do pokrycia	-	77 769 325,27
4. Proponowane źródła pokrycia straty	-	-
- kapitał zapasowy	-	-
- kapitał rezerwowy	-	-
- kapitał podstawowy	-	-
- dopłaty wspólników	-	-
- inne	-	-
5. Niepokryta strata	-	77 769 325,27

1.11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:

l.p	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu		Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec okresu
				zwiększenia	zmniejszenia	
1	1. Rezerwy długoterminowe	-	-	-	-	-
a	- na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-	-
b	- na udzielone gwarancje i poręczenia	-	-	-	-	-
2	- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	-	-	-	-	-
A	- na pozostałe koszty	-	-	-	-	-
a	2. Rezerwy krótkoterminowe	-	-	-	-	-
b	- na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-	-
c	- na udzielone gwarancje i poręczenia	-	-	-	-	-
d	- na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	-	-	-	-	-
B	- na pozostałe koszty	212 841,24	159 258,18	159 258,18	212 841,24	159 258,18
a	Razem	212 841,24	159 258,18	159 258,18	212 841,24	159 258,18

1.12. Podział zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty powyżej 5 lat, jak również łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń:

1. Zobowiązania długoterminowe

Treść	Kwota
a) do 1 roku,	
b) powyżej 1 roku do 3 lat,	416 567,88
c) powyżej 3 lat do 5 lat,	267 278,47
d) powyżej 5 lat,	-

2. Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych

Treść	Kwota
a) do 1 roku,	2 433 495,58
b) powyżej 1 roku do 3 lat,	3 288 957,06
c) powyżej 3 lat do 5 lat,	-
d) powyżej 5 lat,	-



1.13 Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		Na aktywach trwałych		Na aktywach obrotowych	
	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego
	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
Weksel	-	-	-	-	-	-	-	-
Hipoteka	-	-	-	-	-	-	-	-
Zastaw	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem	-	-	-	-	-	-	-	-

1.14 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

l.p	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu	Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec okresu
			zwiększenia	Zmniejszenia	
1	1. Czynne rozliczenia międzyokresowe	175 333,54	402 427,64	393 627,72	184 133,46
2	kosztów, w tym:	-	-	-	-
3	- długoterminowe	-	-	-	-
5	- krótkoterminowe	175 333,54	402 427,64	393 627,72	184 133,46
6	a/ Podatek od nieruchomości 2017	171 150,00	-	171 150,00	-
7	b/ Podatek od nieruchomości 2018	-	342 309,00	171 159,00	171 150,00
8	c/ Ubezpieczenia	2 107,54	30 236,64	29 347,40	2 996,78
9	d/ Inne tytuły kosztów	2 076,00	29 882,00	21 971,32	9 986,68
10	2. Czynne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
11	przychodów, w tym:	-	-	-	-
12	- długoterminowe	-	-	-	-
15	- krótkoterminowe	-	-	-	-
	Razem	175 333,54	402 427,64	393 627,72	184 133,46

1.15 W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu jego powiązanie pomiędzy tymi pozycjami; dotyczy w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Lp.	Wyszczególnienie	Długoterminowe	Krótkoterminowe	Razem
1.	Kredyty i pożyczki	-	-	-
2.	Zobowiązania z tytułu umów leasingowych	-	-	-



2.1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Wyszczególnienie		30.06.2017	30.06.2018	Sprzedaż netto za granicę			
Przychody netto ze sprzedaży		Sprzedaż netto na kraj		dostawy wewnątrzwspółnotowe		eksport	
		za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy
1	2	3	4	5	6	7	
1. Wyroby gotowe	-	-	-	-	-	-	
2. Usługi	17 606 569,25	17 603 883,95	-	-	-	-	
3. Towary, w tym według rodzajów działalności:	209 639,03	319 038,65	-	-	-	-	
- hurt	-	-	-	-	-	-	
- detal	209 639,03	319 038,65	-	-	-	-	
- gastronomia	-	-	-	-	-	-	
Razem	17 816 208,28	17 922 922,60	-	-	-	-	

2.2. Dane o kosztach rodzajowych

L.p.	Wyszczególnienie	30.06.2017	30.06.2018
I	Zużycie materiałów i energii	839 097,60	1 168 504,72
1	Zużycie materiałów	809 389,42	1 140 308,17
2	Zużycie energii	29 708,18	28 196,55
II	Usługi obce	4 531 387,12	6 165 752,28
III	Podatki i opłaty	411 536,58	372 032,52
IV	Wynagrodzenia	11 503 884,49	13 001 747,57
V	Świadczenia na rzecz pracowników	1 768 135,21	2 180 617,37
VI	Amortyzacja	171 982,44	209 960,91
VII	Pozostałe koszty	302 035,35	392 503,46
	Razem:	19 528 058,79	23 491 118,83

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

Przyczyna dokonania odpisu aktualizującego wartość środków trwałych	Kwota
1	2
Zmiana technologii produkcji	-
Przeznaczenie do likwidacji w związku z nieopłacalnością dalszego wykorzystywania lub remontowania	-
Wycofanie z użytkowania na skutek zaniechania produkcji	-
Inne przyczyny	-
Razem	-

2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

Przyczyna dokonania odpisu aktualizującego wartość zapasów	Materiały i opakowania		Półprodukty i produkcja w toku	Produkty gotowe	Towary	Razem
	1	2				
Utrata cech użytkowych i handlowych	-	-	-	-	-	-
Utrata rynków zbytu	-	-	-	-	-	-
Inne przyczyny	-	-	-	-	-	-
<b>Razem</b>	-	-	-	-	-	-

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

Rodzaj działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania	Przychody	Koszty	Wynik finansowy
1	2	3	4
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
<b>Razem</b>	-	-	-

2.6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

	Wyszczególnienie		Kwota
	1	2	
1. Wynik finansowy brutto			<b>5 813 235,19</b>
2. Koszty nieuwzględniane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym (ujęte w księgach roku bieżącego) (+)			<b>2 954 230,24</b>
<b>a) różnice trwałe</b>			<b>465 339,00</b>
- odsetki budżetowe			246 073,74
- amortyzacja wrip - zawodnicy			63 628,77
- amortyzacja prawa użytkowania wieczystego			-
- amortyzacja środków trwałych od tej części ich wartości, która odpowiada poniesionym wydatkom zwróconym w jakiegokolwiek formie			-
- koszty reprezentacji			78 427,91
- darowizny			4 000,00
- składki na rzecz organizacji, do których przynależność nie jest obowiązkowa			-
- jednorazowe odszkodowania z tytułu wypadków przy pracy			-
- wierzytelności odpisane jako przedawnione			-
- amortyzacja samochodów osobowych w części przekraczającej 20 000 euro			-
- składki na ubezpieczenie samochodów osobowych od wartości przekraczającej 20 000 euro			-
- kary umowne i odszkodowania z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych robót i usług			5 000,00
- koszty egzekucyjne związane z niewykonaniem zobowiązań			-
- pozostałe			68 208,58
<b>b) różnice przejściowe</b>			<b>2 488 891,24</b>

- odpisy aktualizujące wartość należności	1 024,18
- niewypłacone wynagrodzenia w terminie wraz ze składkami w części finansowanej przez pracodawcę	1 901 954,07
- różnice kursowe z wyceny bilansowej (różnice kursowe podatkowe rozliczane są na podstawie updog)	
- naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań	83 989,68
- naliczone odpisy na ZFSS i nie wpłacone	6 521,13
- odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych	-
- rezerwa z tytułu roszczeń ZUS	153 093,18
- pozostałe (podatek od nieruchomości)	342 309,00
<b>3. Koszty uznane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych</b>	<b>1 787 560,99</b>
(różnice przejściowe) (-)	-
- wypłacone wynagrodzenia wraz ze składkami w części finansowanej przez pracodawcę za lata poprzednie	1 540 958,94
- odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych (z lat ubiegłych) sprzedanych w roku bieżącym	-
- uregulowane zobowiązania w roku bieżącym	-
- zrealizowane różnice kursowe z wyceny bilansowej	-
- wykorzystanie rezerwy na koszty utworzonej w latach ubiegłych	-
- zapłacone odsetki od zobowiązań naliczone w latach ubiegłych	33 536,11
- wpłacone odpisy na ZFSS	6 817,54
- pozostałe(podatek od nieruchomości za 2016 r i za 2015 r)	206 248,40
<b>4. Przychody niebędące przychodami roku bieżącego</b>	<b>197 437,24</b>
<b>a) różnice przejściowe (-)</b>	-
- naliczone, lecz niezapłacone odsetki od należności	-
- różnice kursowe z wyceny bilansowej	-
- pozostałe	-
<b>b) różnice trwałe (-)</b>	<b>197 437,24</b>
- ulga z tytułu zakupu kasy fiskalnej	-
- zwrócone podatki: niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	-
- odsetki otrzymane w związku ze zwrotem nadpłaconych zobowiązań podatkowych i innych należności budżetowych	-
- odwrócenie odpisu aktualizującego, który nie był zaliczony do kosztów uzyskania przychodów	-
- pozostałe - rozwiązanie rezerw	197 437,24
<b>5. Przychody uznane za podatkowe w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych</b>	<b>13 218,78</b>
(różnice przejściowe) (+)	-
- zapłacone odsetki od należności	-
- odwrócenie odpisu aktualizującego, który nie był zaliczony do kosztów uzyskania przychodów	13 218,78
- pozostałe	-
<b>6. Przychody podatkowe niepodlegające ujęciu w księgach rachunkowych (ustalane statystycznie) (+)</b>	-
- wartość nieodpłatnych świadczeń (np. używanie środków trwałych na podstawie nieodpłatnej umowy użyczenia)	-
<b>7. Podstawa naliczenia podatku dochodowego</b>	<b>4 857 221,96</b>

2.7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Wyszczególnienie	Koszty wytworzenia ogółem	W tym koszty finansowania	
		odsetki	różnice kursowe
1	2	3	4
Środki trwałe oddane do użytkowania w roku obrotowym	-	-	-
Środki trwałe w budowie	-	-	-

2.8 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów

Wyszczególnienie	Towary	Produkty
1	2	3
Różnice kursowe, w tym z tytułu:	-	-
Odsetki, w tym z tytułu:	-	-
Razem	-	-

2.9 Poniesione w ostatnim roku i planowane na rok następny nakłady na niematerialne aktywa trwałe

L.p.	Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku 2017	Nakłady planowane na 2018
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	16 750,00	-
2	Nabycie środków trwałych	90 154,08	100 000,00
3	Środki trwałe w budowie	-	-
4	Inwestycje w nieruchomości i prawa	-	-
5	Razem:	106 904,08	100 000,00

2.10 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
1. Przychody	-	-
- o nadzwyczajnej wartości, w tym:	-	-
- które wystąpiły incydentalnie, w tym:	-	-
2. Koszty	-	-
- o nadzwyczajnej wartości, w tym:	-	-
- które wystąpiły incydentalnie, w tym:	-	-

3. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Rodzaj składnika /Nazwa waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu/ tabela kursów	Przyjęty kurs
1	2	3	4
- euro	EUR	125/A/NBP z dnia 29.06.2018	4,3616
- dolar amerykański	USD	-	-
- funt szterling	GBP	-	-

4. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
1	2	3	4	5
Środki pieniężne w kasie	-	-	-	-
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 306 288,34	235 151,60	- 1 071 136,74	-
Inne środki pieniężne, w tym:	-	-	-	-
-	-	-	-	-
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 306 288,34	235 151,60	- 1 071 136,74	-

5. Pozostałe informacje

5.1 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki: -----

5.2 Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane: -----

5.3 Przecięte w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Lp.	Wyszczególnienie	Przecięte zatrudnienie
1	2	3
1.	Pracownicy umysłowi	20
2.	Pracownicy na stanowiskach roboczych	-
3.	Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	-
4.	Uczniowie	-
5.	Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	2
6.	Razem	22

5.4 wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy:

Wyszczególnienie	Wynagrodzenia brutto wypłacone w bieżącym roku obrotowym	
	obciążające koszty	obciążające zysk
1	2	3
Organ zarządzający	634 332,96	-
Organ nadzorujący	-	-
Organ administrujący	-	-

5.5 pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów

Wyszczególnienie	Zobowiązania	
	wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze	zaciągnięte w związku z tymi emeryturami
1	2	3
Byli członkowie organu zarządzającego	-	-
Byli członkowie organu nadzorującego	-	-
Byli członkowie organu administrującego	-	-

5.6 wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

	Kwota
a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego:	7 500,00
b) inne usługi świadczące	-
c) usługi doradztwa podatkowego	-
d) pozostałe usługi	8 000,00

6. Objasnienia niektórych szczególnych zdarzeń

6.1 informacje przychodach i kosztach z tytułu błędów popeinionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapital własny z podaniem ich kwot i rodzaju:

Rodzaj popeinionego błędu	Kwota
1	2
Korekta przychodów w tym:	-
Korekta kosztów w tym:	-
Korekta zysku (straty) z lat ubiegłych w tym:	- 883 257,35





8. Objaśnienia jednostek wchodzących w skład grup kapitałowych:

Nazwa i adres spółki handlowej	Procent posiadanych udziałów	Stopień udziału w zarządzaniu		Wynik finansowy netto za ostatni rok obrotowy
		1	3	
1	2		4	
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-

8.1. Informacje o połączeniu spółek:

Wyszczególnienie	Opis/dane liczbowe
1	2
1. Nazwa (firma) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej	-
2. Data połączenia (wpisu do rejestru sądowego)	-
3. Liczba, wartość nominalna i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia	-
4. Pozostałe dane wymagane w tej pozycji informacji dodatkowej: - cena przejęcia	-
- wartość godziwa aktywów netto spółki przejętej na dzień połączenia	-
- wartość firmy (ujemna wartość firmy)	-
5. Opis zasad amortyzacji wartości firmy (ujemnej wartości firmy)	-

9. Wyjaśnienia poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności zawarte we wprowadzeniu

10. Inne informacje ułatwiające ocenę jednostki

Nazwisko osoby sporządzającej tabelę  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
*Elżbieta Wanat*

podpis, data 29.08.2018 r

**KORONA**  
 Spółka Akcyjna  
 25-033 Kielce, ul. Ściegiennego 8  
 NIP 959-15-79-998, REG. 292820120  
 tel. 041 340-34 03, fax 041 340-34-1F

Podpisy wszystkich członków Zarządu

podpisy, data 29.08.2018 r.

**PREZES ZARZĄDU**  
 KORONA S.A.  
*Krzysztof Zaleski*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
 KORONA S.A.  
*Marek Paprocki*